

Ծավալաթերթ նախահաշիվ
Նոյեմբերյան համայնքի Դեղձավան բնակավայրի 2-րդ փողոցի 3-րդ նրբանցքի տուֆապատման
աշխատանքներ

Հ/հ	Գնացուցակների NN	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի ընդհանուր արժեքը (հազ.դր.)	Ընդհանուրը
1	2	3	4	5	6	7
		Հողային աշխատանքներ				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի տեղափոխում 100մ վրա լիցք	1000մ ³	0.048	663.3	31.6
2	1-1150 1-1156 118-1,2	Գրունտի խտացում գլխոնով 25տ քաշով 6 անցումով 1 հետքի վրայով	100մ ³	0.477	29.32	13.98
3	1-1186 118-12	Գրունտի ջրում	100մ ³	0.477	37.8	18.0
4	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.500	663.3	331.7
5	1-961 80-3	33ր IIIկ. գրունտի մշակում ձեռքով	100մ ³	0.793	344.4	273.2
6	1-1586 22-8	33ր IIIկ. նախապես կոտակած բնահողի բարձում էկս.0.65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.079	515.5	40.9
7	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	1129.7	0.3	385.1
8	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.579	54.9	31.8
		Երթևեկելի մաս				
1	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=15սմ	100մ ²	15.39	180.0	2770.0
2	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	153.9 1539.0	11.2	1731.0
3	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	15.39	754.4	11609.6
4	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	37.22 827	62.14	2312.72
		Իջատեղեր և մուտքեր				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.091	663.3	60.4
2	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	177.6	0.3	60.6
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.091	54.9	5.0
4	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=12սմ	100մ ²	2.845	156.1	444.0
5	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	28.5 284.50	11.2	320.0
6	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	2.845	754.4	2146.2
7	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	5.73 127.3	62.14	356.00
		Ե/ք հավաքովի վաք, Բ-2-20				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.023	663.3	15.3

2	տեղապ. զննացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	44.9	0.3	15.3
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.023	54.9	1.3
4	1-961 80-3	33բ IIIկկ. գրունտի մշակում ձեռքով կողքի կուտակում	100մ ³	0.045	344.4	15.5
5	23-1 1-1	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h=10սմ	մ ³	13.75	9.40	129.29
6	8-27 4-7	Ջրամեկուսացում տաք բիտումով 2 շերտ	100մ ²	2.613	114.1	298.2
7	27-13 5-6	Հավաքովի բետոնե բլոկների տեղադրում,	մ ³	27.5	33.1	909.5
8		Ե-2-20 բլոկի արժեքը	հատ	275	10.6	2902.0
9	1-969 81-3	Բմահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	100մ ³	0.045	175.94	7.92
		Անվտանգության էլեմենտների տեղադրում				
		<u>Ճանապարհային նշաններ</u>				
1	27-184	Սետադական նշանների տեղադրում	հատ	6	50.31	301.87
	Ընդամենը					27537.80
	Չնախատեսված աշխատանքներ և ծախսեր 6%					1652.27
	Ընդամենը					29190.07
	ԱԱՀ - 20%					5838.01
	Ընդամենը					35028.08